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LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: JANUARI 2023 SAMPAI JULI 2023

NIM Nama

1912500129 Kelvin Indartono Hamzah

2112300039 Intan Karunia

2112500620 Syal Syah Syafaath

2112500679 Farrel Yusuf

2112500828 Vinno Oktavian

1912500129 Kelvin Indartono Hamzah

2112300039 Intan Karunia
2112300047 Fierly Sisilia Febrian

Muhammad Apri Putra

2112500158 .
Kurniawan

2112500463 Fika Fadlul Maulaya
2112500489 Yolanda Aprilia
2112500620 Syal Syah Syafaath

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Permasalahan

Kehadiran < 80%

Kehadiran < 80%

Nilai mid < 60

Kehadiran < 80%

Kehadiran < 80%
Nilai mid < 60

1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60
2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

2 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

Tindak Lanjut

Diingatkan untuk
mengurus presensi ke
dosen yang
bersangkutan

Diingatkan untuk
mengurus presensi ke
dosen yang
bersangkutan

Diingatkan untuk
mempelajari materi
dengan lebih giat untuk
UAS

Diingatkan untuk
mengurus presensi ke
dosen yang
bersangkutan

Diingatkan untuk
mengurus presensi ke
dosen yang
bersangkutan dan
mempelajari materi
dengan lebih giat untuk
UAS

Sudah diingatkan untuk
lebih baik di semester
depan, karena berulang
kali kehadiran kurang
di semester sebelumnya
Catatan: pembayaran
semester genap
2022/2023 terlambat
sehingga pemilihan
kelompok terlambat
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Kedua mata kuliah
dengan nilai mid <60
lulus di semester ini,
tetapi diingatkan untuk
semester genap
2022/2023 untuk lebih
giat belajar

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mata kuliah dengan
nilai mid <60 lulus di
semester ini, tetapi
diingatkan untuk
semester genap
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13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
33

25-02-2023

25-02-2023

25-02-2023
25-02-2023

25-02-2023

25-02-2023

25-02-2023

25-02-2023

25-03-2023

25-03-2023

25-03-2023

25-03-2023

25-03-2023

25-03-2023

25-03-2023

25-04-2023

25-04-2023

25-04-2023

25-04-2023

25-04-2023
25-05-2023

2112500679

2112500828

2112500893
2112500943

2112501032

2112501057

2112501115

2112501156

1912500129 Kelvin Indartono Hamzah

2112300047

2112500158

2112500463

2112500679

2112500828

2112500943

1912500129 Kelvin Indartono Hamzah

2112500240

2112500679

2112500828

2112500943
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Farrel Yusuf

Vinno Oktavian

Nur Muhamad Igbal
Dodi Prayoga

Ghafira Ramdhania Putri

Hami

Keysha Salma Hanun
Anzani

Muhammad Faqih
Nefawan

Aditiya Nurul Huda

Fierly Sisilia Febrian

Muhammad Apri Putra
Kurniawan

Fika Fadlul Maulaya
Farrel Yusuf
Vinno Oktavian

Dodi Prayoga

Ahmad Damanhuri
Farrel Yusuf
Vinno Oktavian

Dodi Prayoga

Tidak ada masalah

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60
1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60
1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Mahasiswa tidak
mengisi KRS karena
berencana cuti
Kehadiran kurang dari
80%

Kehadiran kurang dari
80%

Kehadiran kurang dari
80%

Kehadiran kurang dari
80%

Kehadiran kurang dari
80%

Kehadiran kurang dari
80%

Kehadiran kurang dari
80%

Kehadiran kurang dari
80%

Kehadiran kurang dari
80%

Kehadiran kurang dari
80%

Kehadiran kurang dari
80%

Kehadiran kurang dari
80%

1912500129 Kelvin Indartono Hamzah 6 matakuliah yang
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kehadirannya kurang
dari 80%

2022/2023 untuk lebih
giat belajar

Tidak ada masalah

Dengan permasalahan
di atas, ada 2 mata
kuliah yang tidak lulus
di semester ini.
Mahasiswa diingatkan
dengan komitmen
dalam mengikuti
perkuliahan di semester
genal 2022/2023 agar
lebih baik

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Diingatkan untuk
mengurus cuti

Diingatkan untuk hadir
di kelas

Diingatkan untuk hadir
di kelas

Diingatkan untuk hadir
di kelas

Diingatkan untuk hadir
di kelas

Diingatkan untuk hadir
di kelas

Diingatkan untuk hadir
di kelas

Diingatkan untuk hadir
di kelas

Diingatkan untuk hadir
di kelas

Diingatkan untuk hadir
di kelas

Diingatkan untuk hadir
di kelas

Diingatkan untuk hadir
di kelas

Diingatkan untuk hadir
di kelas

Mahasiswa sudah
berkali-kali diingatkan,
ke depannya akan
menghubungi orang tua
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

25-05-2023

25-05-2023

25-06-2023

25-06-2023

25-06-2023

25-06-2023

25-07-2023

25-07-2023

25-07-2023

25-07-2023 2112500620 Syal Syah Syafaath

2112500828 Vinno Oktavian

2112500943 Dodi Prayoga

1912500129 Kelvin Indartono Hamzah

2112300047 Fierly Sisilia Febrian

2112500679 Farrel Yusuf

2112500828 Vinno Oktavian
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8 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

4 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

4 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

7 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60,
2 matakuliah yang nilai

1912500129 Kelvin Indartono Hamzah UASnya kurang dari

2112500463 Fika Fadlul Maulaya

2112500489 Yolanda Aprilia
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60, 2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60,
1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

mahasiswa yang
bersangkutan.

Mahasiswa dihubungi
dan diingatkan untuk
selalu hadir di
perkuliahan / ijin ke
Dosen jika tidak bisa
hadir

Mahasiswa dihubungi
dan diingatkan untuk
selalu hadir di
perkuliahan / ijin ke
Dosen jika tidak bisa
hadir

Diingatkan untuk hadir
dalam perkuliahan tatap
muka, maupun
melakukan presensi di
elearning saat kuliah
online

Diingatkan untuk hadir
dalam perkuliahan tatap
muka, maupun
melakukan presensi di
elearning saat kuliah
online

Diingatkan untuk hadir
dalam perkuliahan tatap
muka, maupun
melakukan presensi di
elearning saat kuliah
online

Diingatkan untuk hadir
dalam perkuliahan tatap
muka, maupun
melakukan presensi di
elearning saat kuliah
online

Mabhasiswa diingatkan
untuk keseriusannya
dalam mengikuti
perkuliahan

Nilai APSI D,
disarankan untuk segera
mengulang

Rekayasa Data
mendapat nilai D, nilai
APSI D, disarankan
untuk segera
mengulang

Dengan nilai UAS 36,
lulus APSI dengan nilai
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44 25-07-2023 2112500828 Vinno Oktavian

45 25-07-2023 2112500943 Dodi Prayoga

46 25-07-2023 2112501032
Hami

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Ghafira Ramdhania Putri
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B-. Diingatkan untuk
lebih rajin lagi di
semester selanjutnya
Mahasiswa diingatkan
Tidak lulus semua mata untuk keseriusannya
kuliah semester ini dalam mengikuti
perkuliahan

Untuk Desain UI/UX
lulus dengan nilai B-
sedang nilai APSI D,
disarankan untuk segera
mengulang

Nilai APSI D,

disarankan untuk segera
mengulang

2 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

Jakarta, 08-08-2023

Dyah Retno Utari,
M.Kom
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